Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; O xx.15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Cuixu Postal5 — CEP IS.2/0 540

Site: wwnw.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmaster camaratatui.sp.gov.br

COMISSÃO DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTO Nº 1390/22

(Autoria: Fábio Villa Nova)

PARECER
Trata-se do Requerimento nº 1390/22 mis requer da

Santa Casa de Misericórdia de Tatuí, que preste as informações solicitadas no
Requerimento de nº 67/2022, onde solicito todas as dívidas que a Santa Casa de
Misericórdia possui, especificando os valores, vencimentos e destacando os
referidos credores.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de
irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação
nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s mj

YoSala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, ão de de 2022.

ÉrtasCOnes rica

QÃO ÉDER ALVES MIGURL
Presidente   ANTONIO VILLA NOVA

Lt ía
CÍNTIA YA

FÁ.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”